1...,...:

"-'

.._.

1...,...:

v

I -

'-

-
w/'

Estado de Mato Grosso

.. .!~ená.!!~=~-~s !>=~!~~E~t~es ~~~
PROTOCOLO

Protoc. 0 .0 G g G:, Liv.l.f_Fls. l9 , em t> ~ /Ol? I <üS"

Horas: j 4 · . .:2 Q

0~-c
Funcionário

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução

O Requerimento

O Indicação

g} Moção de PESAR

O Emenda

AUTOR: VereadorDr. CELSO MARTINS SPOHR- PSB

Senhor Presidente:

N.o
5~ /2005

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr.

HÉLIO FERREI~ em razão de seu falecimento, ocorrido no dia 04 de julho,
próximo passado ..

O Sr. HÉLIO era natural da cidade de Itapagipe-MG e veio para Barra
do Garças em 14 de setembro de 1990, casado com dona NEUZA MARIA DE BRITO
COSTA FERREIRA, com quem teve 3 ftlhos: CLÁUDIA, ALESSANDRA e
HERBERT

Ele era um cidadão honrado, íntegro e muito trabalhador, possuidor de
um vasto ciclo de amizades, dedicado à família, sendo pessoa de conduta séria e que
sempre soube conquistar a simpatia e o respeito de todos, cuja existência deixa bons
exemplos de vida.

Sua partida prematura e inesperada> com certeza deixa no seio de sua
família, uma lacuna impreenchível.

Assim sendo, na condição de representante do povo barra-garcense,
gostaríamos de manifestas através desta Moção, nossas mais sinceras condolências à
família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 08
de agosto de 2005. ~

Memb~